
UCHWAŁA NR XXVII/175/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1597) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art.219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sośno Nr XXII/142/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.33.2017 z dnia 22 maja 2017 r., 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną  kwotę  dochodów  budżetu Gminy Sośno  na  2017 rok  w wysokości 
20 447 421,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 20 401 378,47 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie   46 043,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 38 992,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji z udziałem środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w kwocie.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Sośno na 2017 rok w wysokości 
25 507 421,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie       19 867 809,47 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   5 639 612,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5 639 612,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a.

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 33 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 817 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

4) załącznik nr 2, 3 i 3a otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 2, 3 i 3a do niniejszej uchwały;

5) załączniki nr 4 i 5 pozostają bez zmian.

6) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5 060 000,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 200 000,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  –   468 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym –  1 032 000,00 zł;

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 
3 360 000,00 zł.”;

7) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5 361 676,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 301 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

8) załączniki nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały;

9) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w wysokości  -  1 379,00 zł;

2. celową w wysokości - 60 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
60 000,00 zł.”;

10) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 7 i 7a.”;

11) załącznik nr 12 i 12a otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 7 i 7a do niniejszej uchwały;

§ 2. Podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, po dokonanych niniejszą uchwałą zmianach w budżecie gminy, zawiera  załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 96 989,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100,00 97 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 92 989,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100,00 93 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00

756 3 429 864,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 22 000,00 3 451 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 400 060,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 22 000,00 1 422 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 5 000,00 0,00 22 000,00 27 000,00

758 8 618 286,00Różne rozliczenia 0,00 2 789,00 8 621 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 21 211,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 789,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 14 211,00 0,00 2 789,00 17 000,00

900 556 445,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 42 104,00 598 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

90002 523 000,00Gospodarka odpadami 0,00 42 104,00 565 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 42 104,00 42 104,00

20 334 385,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 66 993,00 20 401 378,47

majątkowe
46 043,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 043,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 380 428,47

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 20 447 421,4766 993,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

512 184,00 322 984,00 11 280,00322 984,00 0,00 0,00 189 200,00189 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 704,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 537 269,00

36 085,00
-11 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

359 069,00
36 085,00

0,00

359 069,00
36 085,00

0,00

11 280,00
0,00
0,00

347 789,00
36 085,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

178 200,00
0,00

-11 000,00

178 200,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

487 184,00

Drogi publiczne gminne

322 984,00 11 280,00322 984,00 311 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 000,00

36 085,00
512 269,00 359 069,00

36 085,00
0,00

359 069,00
36 085,00

0,00

11 280,00
0,00
0,00

347 789,00
36 085,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 200,00
0,00

-11 000,00

153 200,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

125 427,00 125 427,00 0,00 125 427,00 0,00 0,00125 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
720,00

126 147,00 126 147,00
720,00

0,00

126 147,00
720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

720,00
0,00

126 147,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

97 633,00 97 633,00 0,00 97 633,00 0,00 0,0097 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 030,00

132 663,00 132 663,00
35 030,00

0,00

132 663,00
35 030,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 030,00
0,00

132 663,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

88 644,00 88 644,00 0,00 88 644,00 0,00 0,0088 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
335,00

88 979,00 88 979,00
335,00

0,00

88 979,00
335,00

0,00

0,00
0,00
0,00

335,00
0,00

88 979,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 164 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 000,00
0,00

153 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

153 200,00
0,00

-11 000,00

153 200,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

26 100,00 26 100,00 0,0026 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 600,00

0,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

25 600,00
0,00

-500,00

25 600,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

25 600,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71035

6 600,00

Cmentarze

6 600,00 0,006 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
6 100,00 6 100,00

0,00
-500,00

6 100,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

6 100,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-500,00

300,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 297 996,72 2 297 996,72 1 682 166,742 087 364,72 0,00 0,00 0,000,00176 932,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00405 197,98przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 328 996,72

31 000,00
0,00 0,00

0,00
33 700,00176 932,00

0,00
0,00

2 312 996,72
15 000,00

0,00

2 102 364,72
15 000,00

0,00

1 682 166,74
0,00
0,00

420 197,98
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 907 659,02

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 907 659,02 1 540 700,741 903 539,02 362 838,28 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 120,00
0,00
0,000,00

31 000,00
1 938 659,02 1 922 659,02

15 000,00
0,00

1 918 539,02
15 000,00

0,00

1 540 700,74
0,00
0,00

377 838,28
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
22 400,00 22 400,00

15 000,00
0,00

22 400,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

22 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00
16 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

328 500,00 76 500,00 2 392,0069 500,00 0,00 0,00 252 000,00252 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 108,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 330 500,00

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,007 000,00

0,00
0,00

78 500,00
2 000,00

0,00

71 500,00
2 000,00

0,00

2 392,00
0,00
0,00

69 108,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

252 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75405

2 000,00

Komendy powiatowe Policji

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 000,00 4 000,00

2 000,00
0,00

4 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

61 534,00 61 534,00 0,0061 534,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 534,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 61 379,00

0,00
-155,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

61 379,00
0,00

-155,00

61 379,00
0,00

-155,00

0,00
0,00
0,00

61 379,00
0,00

-155,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

61 534,00

Rezerwy ogólne i celowe

61 534,00 0,0061 534,00 61 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-155,00

0,00
61 379,00 61 379,00

0,00
-155,00

61 379,00
0,00

-155,00

0,00
0,00
0,00

61 379,00
0,00

-155,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

61 534,00 61 534,00 0,00 61 534,00 0,00 0,0061 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-155,00
0,00

61 379,00 61 379,00
0,00

-155,00

61 379,00
0,00

-155,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-155,00

61 379,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 390 004,00 1 190 216,00 14 405,00833 318,00 356 898,00 0,00 1 199 788,001 199 788,000,00 0,00 0,00 985 400,00 0,00818 913,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 450 152,00

60 148,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 250 364,00
60 148,00

0,00

893 466,00
60 148,00

0,00

14 405,00
0,00
0,00

879 061,00
60 148,00

0,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

1 199 788,00
0,00
0,00

985 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

1 360 800,00

Gospodarka odpadami

525 800,00 0,00525 800,00 525 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 148,00
1 420 948,00 585 948,00

60 148,00
0,00

585 948,00
60 148,00

0,00

0,00
0,00
0,00

585 948,00
60 148,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

835 000,00
0,00
0,00

835 000,00
0,00
0,00

835 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 148,00

577 148,00 577 148,00
60 148,00

0,00

577 148,00
60 148,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60 148,00
0,00

577 148,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

492 681,00 462 857,00 500,0030 928,00 431 929,00 0,00 29 824,0029 824,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 428,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 492 096,00

511,30
-1 096,30 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

462 272,00
511,30

-1 096,30

30 343,00
511,30

-1 096,30

500,00
0,00
0,00

29 843,00
511,30

-1 096,30

431 929,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 824,00
0,00
0,00

29 824,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92127

0,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

36 377,00

Pozostała działalność

26 553,00 500,0026 553,00 26 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 824,00 9 824,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 096,30

11,30
35 292,00 25 468,00

11,30
-1 096,30

25 468,00
11,30

-1 096,30

500,00
0,00
0,00

24 968,00
11,30

-1 096,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 824,00
0,00
0,00

9 824,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

1 135,00 1 135,00 0,00 1 135,00 0,00 0,001 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-285,00
0,00

850,00 850,00
0,00

-285,00

850,00
0,00

-285,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-285,00

850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 188,00 4 188,00 0,00 4 188,00 0,00 0,004 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11,30

4 199,30 4 199,30
11,30

0,00

4 199,30
11,30

0,00

0,00
0,00
0,00

11,30
0,00

4 199,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,002 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-811,30
0,00

1 618,70 1 618,70
0,00

-811,30

1 618,70
0,00

-811,30

0,00
0,00
0,00

0,00
-811,30

1 618,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

25 390 428,47 19 755 816,47 11 557 373,42 7 796 482,45 3 760 890,97 1 361 302,00 6 728 441,05 5 634 612,005 634 612,0075 000,000,0033 700,00 4 817 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 700,00

0,00
0,00

6 728 441,05
0,00
0,00-12 751,30

129 744,30
25 507 421,47 19 867 809,47

113 744,30
-1 751,30

11 669 366,42
113 744,30

-1 751,30

7 796 482,45
0,00
0,00

3 872 883,97
113 744,30

-1 751,30

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 639 612,00
16 000,00

-11 000,00

5 639 612,00
16 000,00

-11 000,00

4 817 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3



Zalącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/175/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2017 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00115 000,00 115 000,00
0,00Budowa wodociągu w Dziednie 35 000,00 35 000,00
0,00Przebudowa wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków

-budowa zbiornika uśredniającego osady z
przydomowych oczyszczalni ścieków

80 000,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,002 578 846,00 2 578 846,00
0,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej

oczyszczalni ścieków
443 000,00 443 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 2 135 846,00 2 135 846,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,001 168 154,00 1 168 154,00

0,00Budowa sieci wodociągowych oraz przydomowej
oczyszczalni ścieków

284 000,00 284 000,00

0,00Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 884 154,00 884 154,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy studni
wierconej

6 000,00 6 000,00

3 868 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,003 868 000,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 3 868 000,00 3 868 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,003 600,00 3 600,00
0,00Zakup drzwi i montaż w budynku kotłowni w Sośnie 3 600,00 3 600,00

3 600,0040001 Dostarczanie ciepła 0,003 600,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 600,00 3 600,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,0025 000,00 25 000,00

0,00Dotacja dla Powiatu jako dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg powiatowych w miejscowości
Szynwałd, Tuszkowo, Obodowo i Sośno

25 000,00 25 000,00

25 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe 0,0025 000,00

Strona: 1

164 200,0060016 Drogi publiczne gminne -11 000,00153 200,00

600 -11 000,00Transport i łączność 189 200,00 178 200,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00164 200,00 153 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 5 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika 7 200,00 7 200,00
0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do

przebudowy drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

2 000,00 2 000,00

0,00Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Skoraczewie (opracowanie
dokumentacji)

12 000,00 12 000,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno
(ul.Polna)

6 000,00 6 000,00

0,00Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

42 000,00 42 000,00

12 000,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka (opracowanie
dokumentacji)

0,00 12 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Mierucinie 

55 000,00 55 000,00

12 000,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Rogalinie (opracowanie dokumentacji)

0,00 12 000,00

-35 000,00Przebudowa mostu w miejscowości Obodowo
(kierunek Ciosek)

35 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,007 200,00 7 200,00
0,00Budowa instalacji elektrycznej w budynku

gospodarczym w Skoraczewie ( zaplecze świetlicy)
7 200,00 7 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0052 000,00 52 000,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem 

świetlicy wiejskiej w Toninku
52 000,00 52 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0033 000,00 33 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - przebudowa i

rozbudowa wraz z ociepleniem świetlicy wiejskiej w
Toninku

6 500,00 6 500,00

0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem 
świetlicy wiejskiej w Toninku

26 500,00 26 500,00

92 200,0070095 Pozostała działalność 0,0092 200,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 92 200,00 92 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,000,00 16 000,00
16 000,00Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (kopiarka,

drukarka i skaner)
0,00 16 000,00

0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,0016 000,00
750 16 000,00Administracja publiczna 0,00 16 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00252 000,00 252 000,00

0,00Dotacja dla OSP K.S.R.G w Sośnie jako
dofinansoanie do zakupu średniego samochodu
pożarniczego  

252 000,00 252 000,00

252 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00252 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

252 000,00 252 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0030 000,00 30 000,00
0,00Przebudowa przepompowni kanalizacyjnej w Sośnie

(ul. Parkowa) oraz w miejscowości Sitno
30 000,00 30 000,00

30 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0030 000,00

Strona: 2

835 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00835 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 199 788,00 1 199 788,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-17

Zmiana

Ogółem Ogółem
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00680 000,00 680 000,00

0,00Budowa PSZOK Sośno 680 000,00 680 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00155 000,00 155 000,00

0,00Budowa PSZOK Sośno 155 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00184 388,00 184 388,00
0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 16 000,00 16 000,00
0,00Budowa wiat autobusowych w miejscowości Roztoki i

Tuszkowo
7 500,00 7 500,00

0,00Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy
komplesie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

146 000,00 146 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - budowa wiaty w Sitnie
(opracowanie dokumentacji projektowej)

3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwaład - uzbrojenie terenu
boiska w skrzynkę elektryczną 

5 500,00 5 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - uzbrojenie terenu
placu zabaw w skrxynke elektryczną

1 900,00 1 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno -  Budowa garażu
blaszanego (opracowanie dokumentacji)

3 738,00 3 738,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - dofinansowanie do
uzbrojenia terenu boiska w skrzynkę elektryczną

750,00 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0091 690,00 91 690,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
28 060,00 28 060,00

0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w
Wąwelnie

63 630,00 63 630,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0058 710,00 58 710,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
19 340,00 19 340,00

0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w
Wąwelnie

29 370,00 29 370,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu  rekreacyjnego w
Wąwelnie

10 000,00 10 000,00

334 788,0090095 Pozostała działalność 0,00334 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
0,00Budowa - wyposażenie sali i kuchni w klimatyzację

(GDK Sośno)
20 000,00 20 000,00

20 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,009 824,00 9 824,00
0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa

świetlicy wiejskiej w Jaszkowie (opracowanie
dokumentacji)

9 824,00 9 824,00

9 824,0092195 Pozostała działalność 0,009 824,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 824,00 29 824,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 000,005 634 612,00 5 639 612,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3



 1 

 Załącznik nr 3a 

 

OPIS PLANOWANYCH  INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2017 R.  
 

Lp. 

 

PROGRAM 

ZADANIE 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

 

 

 

Poz. 

 

Wartość 

Kosztorysowa 

w PLN 

 

T
er

m
in

 

ro
zp

o
cz

ęc
ia

 

 

T
er

m
in

 

za
k

o
ń

cz
en

ia
 

 

Planowane   

nakłady 

2017 w PLN 

Nakłady w PLN 

 
            

 

 

Uwagi 
 

Budżet gminy 

 

Fundusz 

sołecki 
Środki unijne 

 

Środki 

zewnętrzne 

 

Udział 

mieszkań

ców 

2017 2017 2017 2017 2017 

I. 

Przebudowa wraz z 

rozbudową oczyszczalni 

ścieków- budowa zbiornika 

uśredniającego osadów z 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków, o obj. 10m3 

010 01010 605 0 80 000,00 2017 2017 80 000,00 80 000,00   

   

II. 
Budowa wodociągu w 

Dziednie 
010 01010 605 0 35 000,00 2017 2017 35 000,00 35 000,00   

   

III. 

Budowa sieci 

wodociągowych oraz 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków   
010 01010 605 

7 

9 
727 000,00 2017 2017 727 000,00 

284 000,00 

w tym 

pożyczka: 

259 000,00 

kredyt: 

25 000,00 

 

443 000,00 

w tym 

pożyczka* 

440 000,00  

  *na 

wyprzedzające 
finansowanie 

IV. 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Wąwelnie 

010  01010 605 
7 

9 
3 020 000,00 2017 2017 3 020 000,00 

884 154,00 

w tym 

pożyczka: 

773 000,00 

kredyt: 

110 000,00 

 

2 135 846,00 

w tym 

pożyczka* 

2 130 000,00 

 

  *na 

wyprzedzające 
finansowanie 

V. 

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów budowy studni 

wierconej 

010 01010 623 0 6 000,00 2017 2017 6 000,00 6 000,00   

   

VI. 

Zakup i montaż drzwi 

w budynku kotłowni w 

Sośnie 

400 40001 605 0 3 600,00 2017 2017 3 600,00 3 600,00   

   

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



 2 

VII. 

Dotacja dla Powiatu jako 

dofinansowanie do budowy 

chodników w ciągu dróg 

powiatowych w 

miejscowości Szynwałd, 

Tuszkowo, Obodowo i 

Sośno 

600 60014 630 0 25 000,00 2017 2017 25 000,00 25 000,00   

   

VIII. 
Fundusz sołecki wsi 

Mierucin- Budowa chodnika 
600 60016 605 0 5 000,00 2017 2017 5 000,00  5 000,00  

   

IX. 
Fundusz sołecki wsi 

Roztoki- Budowa chodnika 
600  60016 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00  7 200,00  

   

X. 

Fundusz sołecki wsi 

Wąwelno – dofinansowanie 

do przebudowy drogi 

osiedlowej w Wąwelnie (ul. 

Sportowa) 

600 60016 605 0 44 000,00 2017 2017 44 000,00 42 000,00 2 000,00  

   

XI. 

Przebudowa- modernizacja 

drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Skoraczewie (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 12 000,00 2017 2017 12 000,00 12 000,00   

   

XII. 

Przebudowa gminnej drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Zielonka (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 12 000,00 2017 2017 12 000,00 12 000,00   

   

XIII. 

Przebudowa gminnej drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości 

Rogalin (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 12 000,00 2017 2017 12 000,00 12 000,00   

   

XIV. 

Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Mierucinie 

600 60016 605 0 55 000,00 2017 2017 55 000,00 55 000,00   

   

XV. 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Sośno (ul. 

Polna) (opracowanie 

dokumentacji) 

600 60016 605 0 6 000,00 2017 2017 6 000,00 6 000,00   

   

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



 3 

XVI. 

Budowa instalacji 

elektrycznej w budynku 

gospodarczym w 

Skoraczewie (zaplecze 

świetlicy) 

700  70095 605 0 7 200,00 2017 2017 7 200,00 7 200,00   

   

XVII. 

Przebudowa i rozbudowa 

wraz z ociepleniem świetlicy 

wiejskiej w Toninku 
700 70095 605 

7 

9 
85 000,00 2017 2017 85 000,00 26 500,00 6 500,00 

52 000,00 

w tym 

pożyczka* 

50 000,00 

  *na 

wyprzedzające 
finansowanie 

XVIII

. 

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego (kopiarka, 

drukarka, skaner) 

750 75023 606 0 16 000,00 2017 2017 16 000,00 16 000,00   

   

XIX. 

Dotacja dla OSP K.S.R.G w 

Sośnie jako dofinansowanie 

do zakupu średniego 

samochodu pożarniczego 

754 75412 623 0 252 000,00 2017 2017 252 000,00 

252 000,00 

w tym kredyt: 

190 000,00 

  

   

XX. 

Przebudowa przepompowni 

kanalizacyjnej w Sośnie (ul. 

Parkowa) oraz w 

miejscowości Sitno 

900 90001 605 0 30 000,00 2017 2017 30 000,00 30 000,00   

   

XXI. 

Budowa PSZOK Sośno 

900 90002 605 
7 

9 
835 000,00 2017 2017 835 000,00 

155 000,00 

w tym kredyt: 

143 000,00 

 

680 000,00 

 w tym 

pożyczka* 

680 000,00 

  *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

XXII. 

Budowa targowiska w 

miejscowości Sośno 

(opracowanie dokumentacji) 

900 90095 605 0 16 000,00 2017 2017 16 000,00 16 000,00   

   

XXIII

. 

Budowa wiat autobusowych 

w miejscowości Roztoki i 

Tuszkowo 

900 90095 605 0 7 500,00 2017 2017 7 500,00 7 500,00   

   

XXIV. 

Budowa zaplecza socjalno-

gospodarczego przy 

kompleksie sportowo-

rekreacyjnym w Dziednie 

900 90095 605 0 146 000,00 2017 2017 146 000,00 146 000,000   

   

XXV. 

Fundusz sołecki wsi Sitno- 

budowa wiaty w Sitnie 

(opracowanie dokumentacji 

projektowej) 

900 90095 605 0 3 000,00 2017 2017 3 000,00 3 000,00   

   

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3



 4 

XXVI. 

Fundusz sołecki wsi 

Szynwałd- uzbrojenie terenu 

boiska w skrzynkę 

elektryczną,  

Fundusz sołecki wsi 

Wielowicz- dofinansowanie 

do uzbrojenia terenu boiska 

w skrzynkę 

900 90095 605 0 6 250,00 2017 2017 6 250,00  

5 500,00 
Szynwałd 

 

750,00 
Wielowicz 

 

   

XXVI

I. 

Fundusz sołecki wsi 

Szynwałd- uzbrojenie terenu 

placu zabaw w skrzynkę 

elektryczną 

900 90095 605 0 1 900,00 2017 2017 1 900,00  1 900,00  

   

XXVI

II. 

Fundusz sołecki wsi 

Wąwelno- budowa garażu 

blaszanego (opracowanie 

dokumentacji) 

900 90095 605 0 3 738,00 2017 2017 3 738,00  3 738,00  

   

XXIX. 

Budowa placów zabaw w 

miejscowości Jaszkowo i 

Dziedno 

900 90095 605 
7 

9 
47 400,00 2017 2017 47 400,00 19 340,00  28 060,00 

   

XXX. 

Budowa wielofunkcyjnego 

obiektu rekreacyjnego w 

Wąwelnie 900 90095 605 
7 

9 
103 000,00 2017 2017 103 000,00 29 370,00 10 000,00 

63 630,00 

 w tym 

pożycza* 

60 000,00 

 

  *na 

wyprzedzające 
finansowanie 

XXXI. 

Budowa- wyposażenie Sali i 

kuchni w klimatyzację 

(GDK Sośno) 

921 92109 605 0 20 000,00 2017 2017 20 000,00 20 000,00   

   

XXXI

I. 

Fundusz sołecki wsi 

Jaszkowo- Przebudowa 

świetlicy wiejskiej w 

Jaszkowie (opracowanie 

dokumentacji) 

921 92195 605 0 9 824,00 2017 2017 9 824,00  9 824,00  

   

 

RAZEM: 

    

5 639 612,00   5 639 612,00 

2 184 664,00 

w tym 

pożyczka: 

1 032 000,00 

kredyt: 

468 000,00 

 

52 412,00 

3 402 536,00 

w tym 

pożyczka* 

3 360 000,00  

 *na 

wyprzedzające 

finansowanie 

  

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXVII/175/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2017 roku 

Zmieniony plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i
dysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2017 roku   

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

3 360 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 501 676,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00

Przychód 5 361 676,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 301 676,00
Rozchód 301 676,00

Saldo 5 060 000,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



Zmieniony plan  Funduszu sołeckiego - zadania przyjęte do realizacji na 2017 rok Załącznik nr 7

Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

600 210 489,00 750,00 1 835,00 211 574,00 zł

60016 210 489,00 750,00 1 835,00 211 574,00 zł

1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 zł

300,00 300,00 zł

900,00 900,00 zł

680,00 680,00 zł

72 227,00 0,00 720,00 72 947,00 zł

6 998,00 6 998,00 zł

3 375,00 3 375,00 zł

4 590,00 4 590,00 zł

1 500,00 1 500,00 zł

7 000,00 7 000,00 zł

7 650,00 7 650,00 zł

900,00 900,00 zł

9 460,00 9 460,00 zł

8 094,00 8 094,00 zł

2 240,00 2 240,00 zł

3 000,00 3 000,00 zł

Fundusz sołecki wsi Roztoki - Remont dróg gminnych

(zakup kruszywa)

Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych

(zakup gruzobetonu)

Fundusz sołecki wsi Skoraczewo - Remont dróg

gminnych (zakup gruzobetonu)

Fundusz sołecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych

(zakup kruszywa)

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg

gminnych (zakup gruzobetonu)

Fundusz sołecki wsi Przepałkowo - Remont dróg

gminnych (zakup gruzobetonu)

Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych

(zakup kruszuywa)

Fundusz sołecki wsi Dziedno - Remont dróg

gminnych (zakup popiołożużla i gruzobetonu)

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Remont dróg

Fundusz sołecki wsi Obodowo - Remont dróg

gminnych (zakup gruzobetonu)

Fundusz solecki wsi Olszewka - Remont dróg

gminnych (wykaszanie poboczy)

Fundusz sołecki wsi Roztoki - Konserwacja dróg

gminnych ( zakup płyt betonowych i piasku)

4210

dokumentacji utwardzenia wjazdu

Zakup materiałów i wyposażenia

gminnych (wykaszanie poboczy)

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie

gminnych (zakup kruszywa)

Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Fundusz sołecki wsi Rogalin - Konserwacja dróg

4170

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

10 106,00 10 106,00 zł

2 000,00 2 000,00 zł

2 700,00 2 700,00 zł

20,00 20,00 zł

2 594,00 2 594,00 zł

0,00 720,00 720,00 zł

85 633,00 0,00 30,00 85 663,00 zł

3 840,00 3 840,00 zł

2 500,00 2 500,00 zł

21 929,00 21 929,00 zł

25 290,00 25 290,00 zł

7 968,00 7 968,00 zł

6 996,00 6 996,00 zł

7 110,00 30,00 7 140,00 zł

10 000,00 10 000,00 zł

36 549,00 750,00 1 085,00 36 884,00 zł

900,00 900,00 zł

600,00 1085,00 1 685,00 zł

5 040,00 5 040,00 zł

4300

4270

Paragraf

gminnych (równanie i wałowanie) oraz ułożenie płyt

Fundusz sołecki wsi Przepałkowo - Remont dróg

gminnych (profilowanie)

Fundusz sołecki wsi Olszewka - Remont dróg

gminnych (równanie i wałowanie)

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Remont dróg

gminnych ( remont dróg gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg

gminnych (remont drogi gruzobetonem)

Zakup usług pozostałych

Fundusz solecki wsi Mierucin - Remont dróg

Fundusz sołecki wsi Wielowiczek - Remont dróg

gminnych (remont drogi gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Zielonka - Remont dróg

gminnych (remont drogi gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie

dokumentacji utwardzenia wjazdu

Fundusz sołecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych

(remont dróg gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Dziedno - Remont dróg

gminnych (remont drogi gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Obodowo - Remont dróg

gminnych (remont drogi gruzobetonem)

Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg gminnych

(remon odcinków drogi)

Fundusz solecki wsi Tuszkowo - Remont dróg

gminnych (zakup żużla)

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Remont dróg

gminnych (zakup gruzobetonu)

Zakup usług remontowych

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg

gminnych (zakup materiałów do utwardzenia

wjazdów)

Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg

gminnych (zakup popiołożużla)

Fundusz sołecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych

(zakup gruzobetonu)

Treść

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

1 620,00 1 620,00 zł

7 129,00 7 129,00 zł

3 060,00 3 060,00 zł

3 000,00 3 000,00 zł

3 300,00 3 300,00 zł

4 500,00 4 500,00 zł

2 000,00 2 000,00 zł

1 440,00 1 440,00 zł

0,00 0,00 zł

1 500,00 1 500,00 zł

1380,00 750,00 630,00 zł

1 080,00 1 080,00 zł

14 200,00 0,00 0,00 14 200,00 zł

5 000,00 5 000,00 zł

7 200,00 7 200,00 zł

2 000,00 2 000,00 zł

700 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 zł

70095 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 zł

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 zł

6 500,00 6 500,00 zł

6059

6050

Paragraf

Fundusz sołecki wsi Toninek - przebudowa i

rozbudowa wraz z ociepleniem świetlicy wiejskiej w

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika

Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika

Toninku

gminnych (profilowanie)

Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg

gminnych (profilowanie)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sportowa)

Gospodarka mieszkaniowa

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do

przebudowy drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Remont dróg

gminnych (profilowanie)

Fundusz sołecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych

(pprofilowanie)

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg

Fundusz sołecki wsi Zielonka - Remont dróg

(profilowanie, wałowanie)

Fundusz sołecki wsi Toninek - Remont dróg

dokumentacji utwardzenia wjazdu

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg

gminnych (profilowanie)

(profilowanie)

Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych

(profilowanie)

Fundusz sołecki wsi Skoraczewo - Remont dróg

gminnych (profilowanie, walcowanie)

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Opracowanie

gminnych (profilowanie, wałowanie)

Fundusz sołecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych

gminnych (profilowanie)

Fundusz sołecki wsi Roztoki - Remont dróg gminnych

Treść

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

900 61 116,00 0,00 0,00 61 116,00 zł

90004 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 zł

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 zł

600,00 600,00 zł

1 000,00 1 000,00 zł

90095 59 516,00 0,00 0,00 59 516,00 zł

8 005,00 0,00 0,00 8 005,00 zł

1 300,00 1 300,00 zł

700,00 700,00 zł

1 200,00 1 200,00 zł

600,00 600,00 zł

1 200,00 1 200,00 zł

700,00 700,00 zł

200,00 200,00 zł

800,00 800,00 zł

1 000,00 1 000,00 zł

305,00 305,00 zł

20 731,00 0,00 0,00 20 731,00 zł

2 360,00 2 360,00 zł

8 540,00 8 540,00 zł

1 000,00 1 000,00 zł

2 350,00 2 350,00 zł

4210

4170

4170

Paragraf

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Konserwacja placu

zabaw i terenów zielonych

Fundusz sołecki wsi Zielonka - Konserwacja placu

zabaw

rekreacyjnego i placu zabaw

sportowo - rekreacyjnego

Fundusz solecki wsi Dziedno - Wyposażenie i

rekreacyjnego i placu zabaw

Fundusz sołecki wsi Obodowo - Konserwacja terenu

Fundusz sołecki wsi Obodowo - Konserwacja terenu

rekreacyjnego i placu zabaw

Fundusz sołecki wsi Rogalin - Konserwacja placu

zabaw

konserwacja kompleksu sportowo rekreacyjnego

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Konserwacja terenu

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu

sportowo - rekreacyjnego 

Zakup materiałów i wyposażenia

Fundusz solecki wsi Dębiny - Konserwacja terenu

Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu

zabaw

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Konserwacja terenu

rekreacyjnego i placu zabaw

Fundusz solecki wsi Sitno - Konserwacja placu

zabaw

Fundusz sołecki wsi Sośno - Konserwacja placu

zabaw

zielonych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Fundusz solecki wsi Przepałkowo - Konserwacja

terenów zielonych

Fundusz solecki wsi Dębiny - Konserwacja terenu

sportowo - rekreacyjnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Treść

Fundusz sołecki wsi Toninek - konserwacja terenów

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

275,00 275,00 zł

972,00 972,00 zł

300,00 300,00 zł

900,00 900,00 zł

104,00 104,00 zł

2 930,00 2 930,00 zł

1 000,00 1 000,00 zł

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 zł

900,00 900,00 zł

2 100,00 2 100,00 zł

2 892,00 0,00 0,00 2 892,00 zł

1 500,00 1 500,00 zł

192,00 192,00 zł

1 200,00 1 200,00 zł

14 888,00 0,00 0,00 14 888,00 zł

3 000,00 3 000,00 zł

5 500,00 5 500,00 zł

1 900,00 1 900,00 zł

3 738,00 3 738,00 zł

750,00 750,00 zł

6050

4300

4270

Paragraf

Fundusz sołecki wsi Wąwelno -  Budowa garażu

blaszanego (opracowanie dokumentacji)

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - dofinansowanie do

uzbrojenia terenu boiska w skrzynkę elektryczną

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - uzbrojenie terenu

placu zabaw w skrxynke elektryczną

Fundusz sołecki wsi Szynwaład - uzbrojenie terenu

boiska w skrzynkę elektryczną 

(opracowanie dokumentacji projektowej)

Zakup usług pozostałych

Fundusz solecki wsi Skoraczewo - Konserwacja

zabaw

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu

zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

konserwacja kompleksu sportowo rekreacyjnego

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu

sportowo - rekreacyjnego 

placu zabaw

Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu

Fundusz sołecki wsi Sitno - budowa wiaty w Sitnie

zabaw

sportowo - rekreacyjnego 

Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Konserwacja placu

zabaw i terenów zielonych

Zakup usług remontowych

Fundusz solecki wsi Dziedno - Wyposażenie i

zabaw

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Konserwacja terenu

Fundusz sołecki wsi Przepałkowo - Konserwacja

placu zabaw

Fundusz solecki wsi Sitno - Konserwacja placu

Fundusz solecki wsi Szynwałd - Konserwacja placu

zabaw

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Konserwacja placu

zabaw

Fundusz sołecki wsi Sośno - Konserwacja placu

Treść

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 zł

10 000,00 10 000,00 zł

921 17 437,00 1 096,30 11,30 16 352,00 zł

92195 17 437,00 1 096,30 11,30 16 352,00 zł

500,00 0,00 0,00 500,00 zł

200,00 200,00 zł

300,00 300,00 zł

1 135,00 285,00 0,00 850,00 zł

150,00 150,00 zł

400,00 400,00 zł

285,00 285,00 0,00 zł

100,00 100,00 zł

200,00 200,00 zł

2 848,00 0,00 11,30 2 859,30 zł

1 500,00 1 500,00 zł

928,00 928,00 zł

20,00 11,30 31,30 zł

100,00 100,00 zł

300,00 300,00 zł

2 430,00 811,30 0,00 1 618,70 zł

350,00 350,00 zł

100,00 100,00 zł

4220

4210

4170

4190

6059

Paragraf

Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców

Fundusz sołecki wsi Olszewka - Integracja

mieszkańców sołectwa

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Utrzymanie sali

mieszkańców sołectwa

wiejskiej ( sprzątanie)

Nagrody konkursowe

Fundusz sołecki wsi Dębiny - Integracja mieszkańców

wiejskiej 

Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja

mieszkańców sołectwa

Zakup środków żywności

sołectwa

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja

mieszkańców sołectwa

Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Wyposażenie sali

wiejskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja

Fundusz sołecki wsi Dębiny - Integracja mieszkańców

sołectwa

Fundusz solecki wsi Obodowo - Integracja

mieszkańców sołectwa

sołectwa

Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców

sołectwa

Fundusz sołecki wsi Toninek - Integracja

mieszkańców sołectwa

wiejskiej 

Fundusz sołecki wsi Rogalin - Utrzymanie sali

Wynagrodzenia bezosobowe

Fundusz sołecki wsi Mierucin - Utrzymanie sali

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz sołecki wsi Wąwelno - dofinansowanie do

budowy wielofunkcyjnego obiektu  rekreacyjnego w

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wąwelnie

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

800,00 800,00 0,00 zł

80,00 11,30 68,70 zł

200,00 200,00 zł

100,00 100,00 zł

800,00 800,00 zł

700,00 0,00 0,00 700,00 zł

700,00 700,00 zł

9 824,00 0,00 0,00 9 824,00 zł

9 824,00 9 824,00 zł

Razem 295 542,00 zł 1 846,30 zł 1 846,30 zł 295 542,00 zł

Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Paragraf

6050

4300

Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa

świetlicy wiejskiej w Jaszkowie (opracowanie

dokumentacji)

Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców

sołectwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Zakup usług pozostałych

Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców

sołectwa

Fundusz sołecki wsi Sośno - Integracja mieszkańców

sołectwa

Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Integracja

mieszkańców sołectwa

Fundusz sołecki wsi Toninek - Integracja

mieszkańców sołectwa

Fundusz sołecki wsi Olszewka - Integracja

mieszkańców sołectwa

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 7



                    Załącznik nr 7a 

                                                                                                                    

WYKAZ  PLANOWANYCH  PRZEDSIĘWZIĘĆ DO  REALIZACJ w ramach  FUNDUSZU SOŁECKIEGO  w 2017 r. 

 

Lp sołectwo rozdz. - § Nazwa przedsięwzięcia 
Planowane 

nakłady 

1 Dębiny 

 

60016-4210 

 

 

 

90095-4210 

 

 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

 

92195-4220 

92195-4190 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi – zakup 155t. kruszywa drobnego (o śr.1cm)  na odcinek  2km.od szosy  

   w kierunku Leśniczówki oraz od szosy w kierunku p.Parszyk. 

 

Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego: 

- Zakup materiałów do wykonania  brakującej części ogrodzenia (siatka, słupki, cement, 

   drut, obejmy z podporami, napinacze i przelotki);  

   prace wykonają mieszkańcy nieodpłatnie. 

- Zakup impregnatów, farby i pędzli do konserwacji elementów urządzeń na placu zabaw; 

  prace wykonają mieszkańcu nieodpłatnie. 

- Wykaszanie trawy (20arów) 13 koszeń x100,- - umowa zlecenie; 

 

Integracja mieszkańców sołectwa: 

- Zakup kiełbasek i pieczywa na ognisko; 

- Zakup  nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas spotkania  

    integracyjnego. 

 

 

6.998,- 

 

 

3.660,- 

2.001,- 

 

 

359,- 

 

1.300,- 

 

           500,- 

 350,- 

.         150,- 

 

11.158,- 

 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



 2 

2 Dziedno 

 

60016-4270 

60016-4210 

 

60016-4210 

 

 

 

90095-4210 

 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

90095-4270 

 

 

90095-4210 

90095-4210 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem – odcinek ok.80mb do p.Ściesińskiej; 

- Naprawa drogi – zakup 25 ton popiołożużla na odcinek w kier.p.K.Giersz; 

  prace związane z wyrównaniem wykonywać będą mieszkańcy. 

- Naprawa drogi – zakup 50t. gruzobetonu na odcinek p.Grądzki-Ścigelski; 

  prace związane z wyrównaniem wykonywać będą mieszkańcy. 

 

Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego: 

- Zakup paliwa (100 l.),  oleju (4 l.), nawozu (60kg), zakup żyłki do kosy (1rolka);   

   prace  związane z wykaszaniem trawy i rozsiewaniem nawozu będą wykonywane przez  

    mieszkańców nieodpłatnie. 

- Zakup farby (6l.) i rozpuszczalnika (1l) do konserwacji placów zabaw; 

   prace dot.konsrerwacji urządzeń pl.zabaw wykonają mieszkańcy nieodpłatnie. 

- Zakup 2 szt. ławek na plac sportowo-rekreacyjny. 

- Naprawa ciągniczka. 

 

Wyposażenie zaplecza socjalno-gospodarczego 

- Zakup stołów (10szt.) 

- Zakup krzeseł (50szt) 

7.215,- 

3.840,- 

1.125,- 

 

2.250,- 

 

 

2.490,- 

880,- 

 

 

110,- 

 

          600,- 

          900,- 

         

6.950,- 

3.100,- 

3.850,- 

 

16.655,- 

  

3 Jaszkowo 

 

92195-6050 

 

 

Opracowanie dokumentacji remontu sali wiejskiej. 
 

.       9.824,- 

 

9.824,- 

 

4 Mierucin 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

60016-6050 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi – zakup  (4 transp.) kruszywa na odcinek ok.180mb. -1 transp.w str.  

   p.Stanek, 1transp.w str.p.Borowski-Melin, 2 transp. w kier.p.Wasiak - Gostyński. 

- Profilowanie (2,5godz.)  i wałowanie (2,5 godz.) powyższych odcinków.  

 

Budowa chodnika 

- zakup materiałów (kostka, obrzeża, krawężniki, piasek i cement) na chodnik (60mb.). 

 

 

5.490,- 

4.590,- 

 

900,- 

 

 

5.000,- 

 

 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



 3 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

 

92195-4210 

92195-4170 

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 

- Zakup siatek na bramki do piłki nożnej oraz 2 piłek do p.nożnej,  a także siatki do gry  

   w  siatkówkę. 

- Zakup 2 belek do wymiany zepsutych elementów placu zabaw (zamek);   

   wymianę belek wykonają mieszkańcy nieodpłatnie. 

- Wykaszania trawy (30 arów) -5 koszeń x140,-  -umowa zlecenie. 

 

Utrzymanie sali wiejskiej 

- Zakup krzeseł (10szt); 

- Sprzątanie sali wiejskiej – (mycie okien i pranie firan dwa razy w roku (kwiecień i  

   wrzesień)  - umowa zlecenie. 

 

 

1.700,- 

700,- 

 

300,- 

 

700,- 

 

1.700,- 

1.500,- 

.         200,- 

 

13.890,- 

5 Obodowo 

 

60016-4270 

60016-4210 

 

 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

 

92195-4190 

 

92195-4220 

 

92195-4210 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem – odcinek ok.50mb, w kier.p.Parszyk 

- Naprawa drogi od szosy w kierunku Zaborskich oraz w kier. byłej szkoły -zakup 33t.  

   gruzobetonu do łatania dziur;  prace wykonają mieszkańcy. 

 

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 

- Zakup farby (5 kolorów) do konserwacji urządzeń na placu zabaw oraz chwastoksu;  

  prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

- Zakup 2 bramek do gry w piłkę (1.000,-) oraz siatki do bramek (300,-); 

- Zakup słupków ogrodzeniowych (250,-) i siatki do  wykonania odgrodzenia placu zabaw 

   od boiska (200,-); prace wykonane zostaną nieodpłatnie przez mieszkańców. 

- Wykaszania trawy (13 arów) -6 koszeń x200,-  -umowa zlecenie. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa  

- Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas spotkania z okazji 

   dnia dziecka; 

- Zakup kiełbasek, pieczywa, słodyczy i napoi na ogniska na dzień dziecka i piknik  

   integracyjny; 

- Zakup naczyń jednorazowych na dwa spotkania integracyjne. 

4.000,- 

 2.500,- 

1.500,- 

 

 

3.550,- 

600,- 

 

1.300,- 

          450,- 

 

1.200,- 

 

1.428,- 

400,- 

 

928,- 

 

.         100,- 

8.978,- 

 

6 Olszewka 

 

 

60016-4210 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa drogi na osady-wybudowanie za pomocą płyt YOMB  (400mb) 

   -zakup płyt (139szt); ułożenie płyt wykonają mieszkańcy swoim sprzętem nieodpłatnie. 

 

8.685,- 

6.000,- 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3



 4 

60016-4210 

60016-4300 

 

   -zakup piasku płukanego pod płyty (25t) 

   -równanie (2 h) i wałowanie (1 godz.) oraz ułożenie płyt. 

1.000,- 

.       1.685,- 

8.685,- 

  

7 Przepałkowo 

 

60016-4210 

 

 

60016-4300 

60016-4300 

 

 

90004-4170 

 

 

90095-4210 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu  (170 t.) do naprawy odcinków:   -na osadę w kier.p.Piotrowski   

  (2 transp.) -150m;  od szkoły do Borówek (5 transp.) -4000m;  -droga do bloków  

   (były PGR) (1 transp.). 

- Profilowanie wszystkich dróg – 12km  (17 godz.) 

- Utwardzenie walcem po równaniu -12 km (11 godz.) 

 

Konserwacja terenów zielonych 

- Koszenie trawy (4 ary)  (10 x 60,-) w ramach umowy zlecenie. 

 

Konserwacja placu zabaw  

- Zakup drewnochronu (10l.), farb (1p.) oraz pędzli (2 szt.) do omalowania elementów  

   placu zabaw  (2 piaskownice, 2 huśtawki, wieża); prace wykonane zostanę nieodpłatnie  

   przez mieszkańców. 

 

12.690,- 

7.650,- 

 

 

3.060,- 

1.980,- 

 

 

600,- 

 

 

.         275,- 

 

 

13.565,- 

8 Rogalin 

 

60016-4270 

 

 

 

 

60016-4170 

 

 

 

92195-4170 

 

 

 

90095-4170 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi kruszywem szer.3m (kruszywo, równiarka i wał) odcinki: od torów do 

   R.Piechoty (228,5m), oddrogi powiatowej do Wardyna (114,5m) i od Wardyna  

   do Szynala 114,2m) 

 

Konserwacja dróg gminnych 

- Wykoszenie chwastów przy drodze gminnej (1km) – odcinek od  świetlicy w kier.  

    wybudowania – umowa zlecenie. 

 

Utrzymanie  sali wiejskiej 

- Sprzątanie sali – mycie okien i podłóg – 3 razy w roku - umowa zlecenie. 

 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszania trawy (15 arów) -6 koszeń x100,-  -umowa zlecenie. 

22.229,- 

21.929,- 

 

 

 

 

300,- 

 

 

 

300,- 

 

 

.         600,- 

 

 

23.129,- 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 4



 5 

9 Roztoki 

 

60016-6050 

 

 

60016-4300 

 

60016-4210 

 

 

 

60016-4170 

 

Budowa chodnika 

- zakup materiałów na chodnik (92mb.) przy drodze gminnej od krzyża w str.bloków 

 

Remont dróg gminnych 

- Naprawa dróg – profilowanie 3km (dwukrotne)  9 godz. 

  odcinki: od bloków do łąk 2km,  od sklepu do dwojaków 0,5km,  od szosy do łąk  0,5km  

- Zakup kruszywa do łatania wyrw w drodze  (20t); mieszkańcy we własnym zakresie  

   rozprowadzą kruszywo. 

 

Konserwacja  dróg gminnych 

- Wykaszanie poboczy (2km)  w ramach umowy zlecenia (3 koszenia 30 arów x 300,-) 

 

 

7.200,- 

 

2.520,- 

1.620,- 

 

900,- 

 

 

 

.         900,- 

 

10.620,- 

 

10 Sitno 

 

60016-4210 

 

 

 

60016-4300 

 

 

 

90095-4210 

 

90095-4210 

90095-4210 

 

90095-4170 

 

90095-6050 

 

 

92195-4220 

 

92195-4210 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi  – zakup 10 transp. (200t) gruzobetonu   

  odcinki: na Mroczę (Błoch, Chachaj) -2transp.,   -naTyrofen -2 transp., -na Jastrzębiec – 

   2 transp.,  -na Ostrówek (nad lasem) -2transp.,  -do Marcinkowskich -1 transp. i koło   

  kościoła 1 transp. 

- Naprawa dróg – profilowanie dwukrotne wszystkich dróg (28km): 

   wiosną 30godz. oraz jesienią 8godz. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup impregnatów, nowych śrub do huśtawek;  prace wykonane zostanę nieodpłatnie  

   przez mieszkańców. 

- Zakup nawozu i środka na chwasty do na tereny zielone. 

- Zakup zawiasów, klamek, śrub, farb i elektrod do naprawy bramy wjazdowej na plac 

   zabaw; prace wykonają mieszkańcy nieodpłatnie. 

- Wykaszania trawy (23 ary) -10 koszeń  x 120,- oraz strzyżenie żywopłotu raz  w roku  - 

    umowa zlecenie. 

- Opracowanie dokumentacji na budowę wiaty. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa 

- Zakup kiełbasek na ognisko, pieczywa, napoi i słodyczy dla uczestników spotkania  

   integracyjnego – pn.sprzątanie  świata w Sitnie; 

 - Zakup rękawiczek jednorazowych i małych worków na śmieci. 

 

16.589,- 

9.460,- 

 

 

 

7.129,- 

 

 

5.172,- 

152,- 

 

150,- 

670,- 

 

1.200,- 

 

3.000,- 

 

100,- 

68,70 

 

 .         31,30 

21.861,- 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 5



 6 

11 

 

Skoraczewo 

 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

 

 

90095-4300 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu  (154 t.) do naprawy drogi w kierunku Tuszkowa (ok.180mb); 

   mieszkańcy sami wykonają prace związane z rozgarnięciem kruszywa; 

- Naprawa dróg – profilowanie 15,5 km (17 godz.) odcinki: -w stronę Tuszkowa 2km,  -   

    na Mroczę 4,5km, -w stronę Tonina 3,5km, -w stronę wysypiska 2km, -w stronę 

     p.Błoch, Czyszewski i Gregorczyk 3,5km. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszanie trawy (40 arów) -10 koszeń  x150,-   -w ramach usługi. 

 

11.154,- 

8.094,- 

 

3.060,- 

 

 

 

 

.       1.500,- 

12.654,- 

 

12 

 

Sośno 

 

 

60016-4270 

 

60016-4210 

 

60016-4300 

 

 

90095-4210 

90095-4170 

 

 

92195-4190 

92195-4220 

92195-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem odcinek: od p.Najdowskiego w kier.Zielonki. (263mb)  

   oraz  odcinek: od p.Jabłońskiego do p.Ostrouch (263mb); 

- Zakup kruszywa - gruzobeton  (25t) do naprawy drogi  do p.Waniak oraz  (25t) do  

   p.Stosik;      równanie i wałowanie mieszkańcy wykonają we własnym zakresie; 

- Naprawa dróg – profilowanie wszystkich dróg (9km) -16,5godz. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup piasku do wymiany w dwóch piaskownicach. 

- Wykaszanie trawy (15 arów) -10 koszeń  x70,-   -umowa zlecenie. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa –festyn rodzinny z okazji dnia dziecka 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów; 

- Zakup napoi, słodyczy; 

- Wynajęcie tzw.wesołego miasteczka. 

30.530,- 

25.290,- 

 

2.240,- 

 

3.000,- 

 

1.000,- 

300,- 

700,- 

 

1.000,- 

100,- 

200,- 

.          700,-        

32.530,- 

 

13 
Szynwałd 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

60016-4300 

 

 

90095-4170 

90095-4210 

90095-4300 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu (67t.) do łatania dziur; 

- Rozwiezienie kruszywa i wałowanie walcem (11godz.) 

- Naprawa dróg – profilowanie wszystkich dróg gruntowych (8,5km). 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszania trawy (3,2 ary) -5 koszeń  x 40,-  -umowa zlecenie. 

- Zakup profili stalowych do wykonania stojaka na rowery przy placu zabaw; 

- Usługa galwanizacyjna; 

6.300,- 

3.000,- 

2.000,- 

1.300,- 

 

1.292,- 

200,- 

300,- 

192,- 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 6



 7 

 

90095-4210 

 

 

 

 

90095-6050 

90095-6050 

 

 

 

92195-4210 

92195-4220 

 

   stojak wykona nieodpłatnie mieszkaniec sołectwa. 

-Zakup farb do konserwacji urządzeń placu zabaw (400,-), zakup roślin (50,-),  zakup  

   pokrywy do piaskownicy (100,-) oraz piasku (50,-); prace dotyczące konserwacji  

   wykonają nieodpłatnie mieszkańcy sołectwa. 

 

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo-rekreacyjnych   

- Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw -przy granicy działki; 

- Opracowanie dokumentacji przyłącza elektrycznego na terenie sportowo-rekreacyjnym.   

  

Integracja mieszkańców sołectwa –spotkanie integracyjno-edukacyjne nt.poszanowania 

mienia oraz estetyki wsi. 

- Zakup art.przemysłowych na spotkanie,  

- Zakup art.spożyczych na spotknie  

 

 

600,- 

 

 

 

7.400,- 

1.900,- 

5.500,- 

 

200,- 

 

100,- 

.          100,- 

15.192,- 

  

14 

 

Tonin 

 

 

60016-4210 

 

 

 

60016-4210 

60016-4300 

60016-4300 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup 144 t. gruzobetonu  (7 transp.)z rozciągnięciem na odcinki: -w stronę p.Angutek  

    2 transp., -w str.p.Niemczewskich 1transp., w str.p.Michaś 2 transp., 1 transp.w stronę 

     p.Grzegockich  i w str.p.Zdanowicz 1 transp.; 

    mieszkańcy sami rozprowadzą kruszywo na drogach. 

- Naprawa drogi – odcinek 2,5km w kier.Toninka  -zakup 60t. popiołożużla  (3 transp.) . 

- Profilowanie wszystkich dróg gruntowych ok.10km  równiarką (15 godz.) 

- Utwardzenie -wałowanie dróg po profilowaniu (10h) 

 

 

14.606,- 

6.506,- 

 

 

 

3.600,- 

2.700,- 

1.800,- 

.     14.606,- 

15 

 

Toninek 

 

 

60016-4300 

 

 

90004-4170 

 

 

 

70095-6059 

 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Profilowanie  równiarką i utwardzenie walcem dróg gruntowych ok.4km  (5,5 godz.). 

 

Konserwacja terenów zielonych: 

- Wykoszenie trawy na wiejskich terenach zielonych w centrum wsi (30 arów)  (10 koszeń 

   x 100,-)   – umowa zlecenie. 

 

Przebudowa sali wiejskiej 

- Udział własny sołectwa w przebudowie sali. 

 

Integracja mieszkańców sołectwa – zorganizowanie trzech festynów (dożynkowy, 

rodzinny i opłatkowy); 

 

2.000,- 

 

 

1.000,- 

 

 

 

6.500,- 

 

1.000,- 

 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 7



 8 

92195-4190 

92195-4220 

 

- Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów; 

- Zakup art.spożywczych na spotkania (kiełbaski, słodycze, napoje). 

 

200,- 

.          800,- 

10.500,- 

 

16 

 

Tuszkowo 

 

 

60016-4210 

60016-4270 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

 

 

 

92195-4210 

 

 

90095-4210 

 

90095-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup  2 transp. żużla do łatania dziur 

- Remont drogi gruzobetonem  100mb odcinek w str.p.Płaneta; 

- Remont drogi gruzobetonem  66mb odcinek w str.p.Sowiński; 

- Profilowanie dróg gruntowych ok.7km  równiarką 8godz., odcinki: -od skrzyżowania 

   z drogą powiatową w kier.p.Niezgoda i Cz.Raźny,  -przez las dop.Latos,  -od krzyża 

    w lesie po lewej stronie w kier.p.Grzempowskiego,  -od p.Krawisz za p.Sowiński, -od 

    skrzyżowania drogą powiatową  z drogą gminną w kierunku Skoraczewa. 

 

Wyposażenie sali wiejskiej 

- Zakup moskitier na 3 okna. 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Zakup 2 belek do wymiany w bujawkach oraz 2 puszek impregnatu;  

   prace wykona  nieodpłatnie mieszkaniec sołectwa. 

- Wykaszanie trawy (25 arów), (6 koszeń x 200,-)  – usługa. 

 

 

11.408,- 

2.000,- 

4.800,- 

3.168,- 

1.440,- 

 

 

 

 

300,- 

 

 

1.304,- 

104,- 

 

.       1.200,- 

13.012,- 

17 

 

Wąwelno 

 

 

60016-4210 

 

 

 

60016-6050 

 

 

 

90095-4170 

90095-4210 

90095-4270 

 

90095-6050 

 

Remont dróg gminnych 

- Zakup gruzobetonu ( 60t.) na odcinki: -w kier.p.Ślepecki, Czeszewski -300mb; Jasiek,  

   Pilarski, Stoltmann i Sabiniarz -500mb; oraz w kier.p.Łasa, Przybysz -300mb. 

   Prace wykonane zostanę nieodpłatnie przez mieszkańców. 

 

Opracowanie dokumentacji budowy drogi osiedlowej 

   ul.Sportowa od zabudowań p.L.Kisły do p.L.Belter  (100mb szer.3,5m) 

 

Konserwacja terenu sportowo-rekreacyjnego: 

- Koszenie terenu przy stawie (2,70ha) -4 koszenia x 200,-   – umowa zlecenie; 

- Zakup bujawki sprężynowej; 

- Malowanie urządzeń placu zabaw oraz wymiana stopni na zjeżdżalni – usługa. 

 

Opracowanie dokumentacji na postawienie garażu blaszanego. 

 

 

2.700,- 

 

 

 

2.000,- 

 

 

5.830,- 

800,- 

2.930,- 

2.100,- 

 

3.738,- 

 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 8



 9 

90095-6059 

 
Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego. 
 

.     10.000,- 

24.268,- 

 

18 

 

Wielowicz 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

 

 

60016-4210 

 

 

 

60016-4170  

60016-4210 

 

 

90095-4170 

 

90095-4210 

 

 

90095-6050 

 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  (109mb) w kier.p.Barton (ok.436m²). 

- Profilowanie dróg gruntowych (3,8km) odcinki: -od tzw.ul.Młyńskiej przy posesji  

    p.Toczko do siedliska p.Barton;  -od szosy od gosp.p.Domek do drogi gminnej w  

    Roztokach; -od szosy przy bazie Kółka Roln., przy hydroforni do drogi w Szynwałdzie  

    przy domu opieki. 

- Zakup materiałów do utwardzenia wjazdów w kier. bazy Kółka Rolniczego i w  kier.   

   „starej szkoły”. 

 

Opracowanie dokumentacji na utwardzenie wjazdu w kierunku  „starej szkoły”.   
-Zlecenie wykonania dokumentacji 

-Zakup mapy sytuacyjno-wysokościowej  

 

Konserwacja placu zabaw i terenów zielonych 

- Wykaszanie trawy (0,5ha) 10 krotne na terenie wiejskiego parku rekreacyjnego, terenu 

    przy studni/żurawiu i przy starej szkole     – umowa zlecenie. 

- Zakup farb/impregnatów do konserwacji pl.zabaw oraz śr.ochrony roślin, agrowłókniny 

  oraz roślin. 

 

Opracowanie dokumentacji przyłącza elektrycznego na terenie sportowo-

rekreacyjnym w Szynwałdzie (inwestycja wspólna).  

11.090,- 

6.996,- 

1.500,- 

 

 

 

2.594,- 

 

 

700,- 

680,- 

20,- 

 

2.000,- 

1.000,- 

 

        1.000,- 

 

 

.          750,- 

14.540,- 

19 

 

Wielowiczek 

 

 

60016-4270 

60016-4300 

 

60016-4210 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem drobnej frakcji w kier.p.Milczyńskiej (w najn.punktach); 

- Profilowanie drogi w kier.p. Milczyńskiej  i w kierunku  p.Kucharskich (500mb)   

  1,5 godz. oraz w kierunku Dębin (500mb) 2 godz. 

- Zakup popiołożużla  (1 transp.); mieszkańcy sami rozsypią go na drodze w centrum wsi.  

 

8.490,- 

7.140,- 

630,- 

 

.       720,-    

8.490,- 

 

20 Zielonka 

 

60016-4270 

 

60016-4300 

 

Remont dróg gminnych 

- Remont drogi gruzobetonem  odcinek ok.150mb w stronę J.Baryły, odcinek ok.58mb  

   od A.Polasika w stronę Z.Baryły.  

- Profilowanie równiarką i wałowanie 3km drogi (3godz.).  

 

11.080,- 

10.000,- 

 

1.080,- 

 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 9



 10 

 

90095-4170 

 

 

Konserwacja placu zabaw 

- Wykaszanie trawy (8 arów)  -plac zabaw oraz dojście do niego ( 6 koszeń x 50,-)  –  

    umowa zlecenie. 

 

 

.          305,- 

11.385,- 

 

  
                                                                                                                                                     

                                                                                                                             Razem: 

 

295.542,- 

 

Sporządziła: Jolanta Lapke 

Sośno, dnia  23.05.2017 

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXVII/175/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00125 427,00 126 147,00
720,00Urząd Gminy Sośno 125 427,00 126 147,00

4270 Zakup usług remontowych 35 030,0097 633,00 132 663,00
35 030,00Urząd Gminy Sośno 97 633,00 132 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 335,0088 644,00 88 979,00
335,00Urząd Gminy Sośno 88 644,00 88 979,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00164 200,00 153 200,00
-11 000,00Urząd Gminy Sośno 164 200,00 153 200,00

487 184,0060016 Drogi publiczne gminne 25 085,00512 269,00
600 25 085,00Transport i łączność 512 184,00 537 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00800,00 300,00
-500,00Urząd Gminy Sośno 800,00 300,00

6 600,0071035 Cmentarze -500,006 100,00
710 -500,00Działalność usługowa 26 100,00 25 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,007 400,00 22 400,00
15 000,00Urząd Gminy Sośno 7 400,00 22 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 000,000,00 16 000,00
16 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 16 000,00

1 907 659,0275023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,001 938 659,02
750 31 000,00Administracja publiczna 2 297 996,72 2 328 996,72

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,002 000,00 4 000,00
2 000,00Urząd Gminy Sośno 2 000,00 4 000,00

2 000,0075405 Komendy powiatowe Policji 2 000,004 000,00

754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

328 500,00 330 500,00

4810 Rezerwy -155,0061 534,00 61 379,00
-155,00Urząd Gminy Sośno 61 534,00 61 379,00

61 534,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -155,0061 379,00
758 -155,00Różne rozliczenia 61 534,00 61 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 148,00517 000,00 577 148,00
60 148,00Urząd Gminy Sośno 517 000,00 577 148,00

1 360 800,0090002 Gospodarka odpadami 60 148,001 420 948,00
900 60 148,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 004,00 2 450 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00 500,00
500,00Urząd Gminy Sośno 0,00 500,00

0,0092127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

500,00500,00

Strona: 1

921 -585,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 681,00 492 096,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-05-17
Ogółem

Stan na
dzień:22-05-17

Zmiana

Ogółem Ogółem

4190 Nagrody konkursowe -285,001 135,00 850,00
-285,00Urząd Gminy Sośno 1 135,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,304 188,00 4 199,30
11,30Urząd Gminy Sośno 4 188,00 4 199,30

4220 Zakup środków żywności -811,302 430,00 1 618,70
-811,30Urząd Gminy Sośno 2 430,00 1 618,70

36 377,0092195 Pozostała działalność -1 085,0035 292,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 116 993,0025 390 428,47 25 507 421,47

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/175/17 Rady Gminy Sośno z dnia 30 maja 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 20 380 428,47 zł, na kwotę 20 447 421,47 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w niniejszej tabeli:

Prognoza dochodów
Stan na

dzień:22-05-17
Stan na

dzień:30-05-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
700 Gospodarka mieszkaniowa 128 032,00 128 132,00 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 032,00 124 132,00 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 100,00 100,00

Odsetki od nieterminowych wpłat czynszów najmu i
dzierżawy oraz innych należności w zakresie
gospodarki gruntami i nieruchomościami

1 000,00 1 100,00 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 429 864,00 3 451 864,00 22 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 400 060,00 1 422 060,00 22 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 27 000,00 22 000,00

Podatek od spadków i darowizn jest realizowany
przez urzędy skarowe i przekazywany do gmin. 

5 000,00 27 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 8 618 286,00 8 621 075,00 2 789,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 211,00 24 000,00 2 789,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 211,00 17 000,00 2 789,00

Odsetki od wolnych środkow na rachunkach
bankowych

14 211,00 17 000,00 2 789,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 445,00 598 549,00 42 104,00

90002 Gospodarka odpadami 523 000,00 565 104,00 42 104,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 42 104,00 42 104,00

Promesa na udzielenie dotacji z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Toruniu na unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest

0,00 42 104,00 42 104,00

Razem 20 380 428,47 20 447 421,47 66 993,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 25 390 428,47 zł, na kwotę 25 507 421,47 zł, w  rozdziałach i paragrafach
przedstawionych w niniejszej tabeli:

Wydatki
Stan na

dzień:22-05-17
Stan na

dzień:30-05-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
600 Transport i łączność 512 184,00 537 269,00 25 085,00

60016 Drogi publiczne gminne 487 184,00 512 269,00 25 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 427,00 126 147,00 720,00

Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych (zakup popiołożużlu)

0,00 720,00 720,00

4270 Zakup usług remontowych 97 633,00 132 663,00 35 030,00

- naprawa mostu w miejscowości Obodowo (kierunek
Ciosek)

0,00 35 000,00 35 000,00

Fundusz sołecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych (remont drogi gruzobetonem)

7 110,00 7 140,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 644,00 88 979,00 335,00

Fundusz sołecki wsi Olszewka  - remont dróg
gminnych (usługa ułożenia płyt YOMBa)

0,00 1 085,00 1 085,00

Fundusz solecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych (profilowanie, walcowanie)

1 380,00 630,00 -750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 200,00 153 200,00 -11 000,00

Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka (opracowanie
dokumentacji)

0,00 12 000,00 12 000,00

Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w Rogalinie (opracowanie dokumentacji)

0,00 12 000,00 12 000,00

Przebudowa mostu w miejscowości Obodowo
(kierunek Ciosek)

35 000,00 0,00 -35 000,00

710 Działalność usługowa 26 100,00 25 600,00 -500,00

71035 Cmentarze 6 600,00 6 100,00 -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 300,00 -500,00

- znicze, kwiaty 800,00 300,00 -500,00

750 Administracja publiczna 2 297 996,72 2 328 996,72 31 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 907 659,02 1 938 659,02 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 22 400,00 15 000,00

- przebudowa pomieszczenia kasowego oraz
naprawa elewacji zewnętrznej  

0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (kopiarka,
drukarka i skaner)

0,00 16 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

328 500,00 330 500,00 2 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 2 000,00 4 000,00 2 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 4 000,00 2 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 61 534,00 61 379,00 -155,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 534,00 61 379,00 -155,00

4810 Rezerwy 61 534,00 61 379,00 -155,00

- rezerwa ogólna 1 534,00 1 379,00 -155,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 390 004,00 2 450 152,00 60 148,00

90002 Gospodarka odpadami 1 360 800,00 1 420 948,00 60 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 577 148,00 60 148,00

Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów
zawierających azbest (wymiana dachów u osób
fizycznych)

0,00 60 148,00 60 148,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 681,00 492 096,00 -585,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz
ochrony pamięci walk i męczeństwa

0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

- materiały do malowania pomnika Ofiar Faszyzmu
w Sośnie

0,00 500,00 500,00

92195 Pozostała działalność 36 377,00 35 292,00 -1 085,00

4190 Nagrody konkursowe 1 135,00 850,00 -285,00

Fundusz sołecki wsi Olszewka - Integracja 285,00 0,00 -285,00

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 2



mieszkańców sołectwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 188,00 4 199,30 11,30

Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców
sołectwa

20,00 31,30 11,30

4220 Zakup środków żywności 2 430,00 1 618,70 -811,30

Fundusz sołecki wsi Olszewka - Integracja
mieszkańców sołectwa

800,00 0,00 -800,00

Fundusz sołecki wsi Sitno - Integracja mieszkańców
sołectwa

80,00 68,70 -11,30

Razem 25 390 428,47 25 507 421,47 116 993,00

Deficyt budżetu wynosi 5 060 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 200 000,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 468 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 3 360 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 3 360 000,00 zł.

Id: 8C38A076-49AB-4DAE-9B64-6F58478E7CB3. Podpisany Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i �B��czno�[��
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



